NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DESTINADOS À 

REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE 

ADENOAMIGDALECTOMIA, INCLUINDO CONSULTAS PRÉ E 

PÓS-OPERATÓRIAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- INSTITUTO DE CLINICA E CIRURGIA SANTA CATARINA, 

vencedora com o valor total de R$ 155.648,00 (Cento e 
cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$155.648,00 (Cento e 

cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais) 

PATY DO ALFERES, 27 DE NOVEMBRO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL